

Asia: LVM/417/03/2013

Hallituksen esitysluonnos tieliikennelaiksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto koskien liikennemerkkejä

Lausunnon aihe: Ehdotus "vanhuksia" -liikennemerkin lisäämisestä liikennemerkkeihin.

Maassamme on satoja vanhainkoteja ja vielä suurempi määrä erilaisia tuetun asumisen yksiköitä sekä palvelutaloja seniorikansalaisille.

Vanhusten hoitotyössä on painotettu paljon vanhusten virkeyttä ja elämänlaatua ylläpitävään liikuntaan. Liikunta ja säännöllinen ulkoilu onkin huomioitu palveluasumisrakentamisessa ja vanhainkotiympäristön suunnittelussa aivan eri tavalla, kuin muutama vuosikymmen sitten. Vanhainkotien ja palvelutalojen läheisyyteen on rakennettu mm. erilaisia ulkoiluratoja. Vanhusten asumispalvelujen piirissä olevien yleinen kunto on myös parantunut viime vuosikymmeninä. Niinpä vanhainkotien, palveluasumisyksiköiden ja palvelutalojen välittömässä läheisyydessä voi nähdä paljon vanhuksia liikkumassa, joko jalan tai erilaisten apuvälineiden kanssa.

Vanhusten kyky liikkua on usein rajoitettu; liikkuminen on hidasta ja havainnon teko näkö- tai kuuloaistin avulla on usein oleellisesti heikentynyt.

Vanhainkotien ja palvelukotien läheisyydessä hyvin usein varoitetaan autolijoita käyttämällä joko liikennemerkkiä "lapsia" tai "muu vaara" -liikennemerkkiä lisäkilvellä "vanhuksia" varustettuna.

Useassa maassa on käytössä liikennemerkki "vanhuksia". Euroopassa ainakin Irlannissa, Isobritanniassa, Espanjassa ja Puolassa.

Mikäli "vanhuksia" liikennemerkki otettaisiin käyttöön, lisäisi se nähdäksemme liikeneturvallisuuutta jo yksistään sillä, että sen huomioarvo olisi "muu vaara" -liikennemerkkiä huomattavasti parempi.

Kangasalla, 15. päivänä helmikuuta

Mika Väkeväinen

opetuksesta vastaava johtaja

Länsi-Suomen Kuljettajavalmennus Ky

Otsolantie 10 C 11

36100 Kangasala as.

Väkeväinen Mika

Länsi-Suomen Kuljettajavalmennus Ky - Mika Väkeväinen, opetuksesta
vastaava johtaja